
Zápis z     jednání výboru SPRŠ dne 23.9.2024  

Přítomni:

1. A – Pavla Coufalová,  1. B – Jana Brindzáková, 2. A – Pavla Myšková

3. A – Veronika Mastná, 6. B – Jan Pavlík, 7. B – Petr Krčmář, 8. A - Zuzana Stehlíková

8. B - Hana Poláková. 9.A – Martina Jabůrková,

Omluveni

2. B – Lucie Hájek, 3. B – Markéta Drápalíková, 4. A – Kristýna Valčíková, 4. B – Petra Deverová,

5. A – Marek Klíma, 5. B – Tereza Plášilová, 6.A – Veronika Pěničková, 7. A – Jarmila Čálková,

Program:

1) Volba předsedy a místopředsedy výboru 

Petr Krčmář navrhuje Jana Pavlíka na místo předsedy a Zuzanu Stehlíkovou na místo 
místopředsedy spolku. Jiné návrhy nejsou. Oba zvoleni jednomyslně.

2) Volba termínů pro SCHOOLFEST: 

 preferovaný termín je  23.5.2025

3) QR kód pro platbu - platba je pouze 
za 1. a 2. dítě

4) Odkaz na účet 
https://www.rb.cz/povinne-
zverejnovane-informace/transparent
ni-ucty?
path=transactions&accountNumber
=2366413001&dateFrom=&dateTo=
&q=

5) Uvolnění příspěvku na třídu 
podmíněno zaplacením minimálně 
50 % členů. 

6) 6.11. schůzka s paní ředitelkou před TS  a navazující porada Výboru

7) Průběh jednání stran možnosti stravování prvních tříd – informace pro rodiče:

Dne 26.8.2024, byli rodiče informování o průběhu stravování dětí, nicméně vedení školy
dále jednalo o možnosti stravování všech dětí přímo ve škole (1-3 třída). Dne  7. 9. 2024
bylo vedením školy rozhodnuto o tom, že i první třída se bude moci stravovat ve školení
jídelně (tělocvičně). O této skutečnosti byli na mimořádných třídních schůzkách (10.9.)
informování rodiče a „otevřený dopis“, který byl škole jedním z rodičů zaslán emailem 8.

https://www.rb.cz/povinne-zverejnovane-informace/transparentni-ucty?path=transactions&accountNumber=2366413001&dateFrom=&dateTo=&q=
https://www.rb.cz/povinne-zverejnovane-informace/transparentni-ucty?path=transactions&accountNumber=2366413001&dateFrom=&dateTo=&q=
https://www.rb.cz/povinne-zverejnovane-informace/transparentni-ucty?path=transactions&accountNumber=2366413001&dateFrom=&dateTo=&q=


9.  2024  ve  22.08  hodin neměl  na  změnu  situace  sebemenší  vliv,  pouze  tím,  že  byl
podepsán jako názor všech rodičů (což byl autorův výmysl) vytvořil negativní atmosféru,
a to bohužel hned na začátku nového školního roku. 

Termíny:

St 6. 11. v 16:30 hodin schůzka s vedením školy a poté setkání výboru

 informace před TS

 kontrola výběru příspěvků

Zapsal: Jan Pavlík

Ověřil: Zuzana Stehlíková


